
TË JEMI TË VETËDIJSHËM!

KENI SHUMË MUNDËSI QË TA MUNDNI 
KANCERIN E GJIRIT NËSE E ZBULONI 
DHE E TRAJTONI ATË NË KOHË

 
Институт за јавно здравје
на Република Северна
Македонија

NËSE VINI RE SE DIÇKA NUK ËSHTË 
NË RREGULL ME GJINJTË TUAJ, MOS 

PRISNI, KËRKONI NDIHMË
MENJËHERË!

INSTITUTI I SHËNDETIT 
PUBLIK I REPUBLIKËS SË MAQEDONISË 
SË VERIUT


